



Szamotuły, 12 lipca 2022 r.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w procedurze podstawowej bez negocjacji, pn.: **Dostawa środków dezynfekcyjnych (ZP-381-39/2022)**

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 7

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparat w postaci aktywnej piany do mycia i dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego (również na oddziałach pediatrycznych) amin i QAV, bez aldehydów. Działanie preparatu bakteriobójcze, grzybobójcze, prątkobójcze, wirusobójcze (w tym HBV, HIV, Rota, Noro, Papowa). W opakowaniu polietylenowym o pojemności 1000 ml z końcówką spieniającą z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 9 poz. 1 i 2

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego zapisy SWZ na bazie etanolu 57g i izopropanolu 6g. Posiadającego pełne spektrum mikrobójcze, zarejestrowanego jako wyrób medyczny i produkt biobójczy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 8 poz. 2

Czy w zadaniu nr 8 poz. 2 – Zamawiający mógłby dopuścić środek do mycia i dezynfekcji małych i dużych powierzchni na bazie guanidyny i czwartorzędowych związków amoniowych, zawierający w swoim składzie alkohol, nie zawierający aldehydów, fenoli, chloru, związków tlenowych; preparat o przyjemnym zapachu, który można stosować metodą rozpryskową;

zalecany do dezynfekcji inkubatorów i masek do oddychania; dopuszczony do powierzchni mających kontakt z żywnością; spektrum działania: B (MRSA), F, Tbc, V (HBV/HIV, HCV/BVDV, Rota, Vakccinia, wirus grypy) w stężeniu 0,5% do 15 min, z możliwością rozszerzenia o wirus Papowa, Noro i Adeno?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 8 poz. 3

Czy w zadaniu nr 8 poz. 3 – Zamawiający mógłby dopuścić suche bezwłóknowe chusteczki wykonane z wysokiej jakości, nie pozostawiającej kłaczekw nietkanej mieszany włókien syntetycznych (poliester) do stosowania z dowolnymi środkami myjącymi lub dezynfekującymi o wymiarach 32 cm x 30 cm i gramaturze 50g/m²?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, jako przedmiotu równoważnego.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści Wyrób medyczny klasy IIB, samobuforujący się roztwór wodny kwasu podchlorawego 40 ppm i podchlorynu sodu 40 ppm spełniający pozostałe wymagania swz?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, jako przedmiotu równoważnego.

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wyrób medyczny w opakowaniu 990ml

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, jako przedmiotu równoważnego.

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 5, poz. 1

Proszę o dopuszczenie gazika w rozmiarze 16 x 10 cm

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, jako przedmiotu równoważnego.

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 5, poz. 1

Proszę o dopuszczenie gazików 4 krotnie złożonych na osiem warstw

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, jako przedmiotu równoważnego.

Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 5, poz. 1

Proszę o dopuszczenie gazika o rozmiarze 4 x 5 cm (złożony)

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, jako przedmiotu równoważnego.

Pytanie nr 10 dotyczy pakietu nr 5, poz. 1

Proszę o dopuszczenie gazika pakowanego w opakowania po 50 sztuk opakowanie zbiorcze.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, przy odpowiednim przeliczeniu wymaganej przez Zamawiającego ilości przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 11 dotyczy pakietu nr 5, poz. 1

Proszę o dopuszczenie gazika pakowanego w opakowania po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, przy odpowiednim przeliczeniu wymaganej przez Zamawiającego ilości przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 12 dotyczy pakietu nr 8

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 8 poz. 3 i czy dopuści:

Suche chusteczki przeznaczone do nasączania roztworami środków dezynfekcyjnych wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o wymiarach 30x34cm w jednorazowych workach zabezpieczające przed kontaminacją dozownika. Chusteczki zalewane do 3 litrami roztworu roboczego. Gramatura chusteczek 70g/m². Rolka chusteczek z etykietą do opisu preparatu. Wyrób medyczny, pakowane po 100szt. w rolce oraz kompatybilne z nimi wiaderko dozujące?

lub

Suche chusteczki przeznaczone do nasączania roztworami środków dezynfekcyjnych wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o wymiarach 18x25cm w jednorazowych workach zabezpieczające przed kontaminacją dozownika. Chusteczki zalewane do 3 litrami roztworu roboczego. Gramatura chusteczek 70g/m². Rolka chusteczek z etykietą do opisu preparatu. Wyrób medyczny, pakowane po 300szt. w rolce oraz kompatybilne z nimi wiaderko dozujące?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 13 dotyczy projektu umowy

Dotyczy umowy- prosimy do artykułu 10 dopisać na końcu ustęp 6 o treści: Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia."

(Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru).

lub

o dopisanie na końcu artykułu 10 ustęp 6 o treści:

Naliczenie kary umownej z tytułu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie będzie miało miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zaległości w zapłacie za towar już przez Zamawiającego otrzymany.

lub

o dopisanie na końcu artykułu 10 ustęp 6 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.1% kwoty netto z faktury za każdy dzień opóźnienia w płatności.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia zmian do treści wzoru umowy, o których mowa w zapytaniu. Ewentualne kwestie wynikające z braku płatności ze strony Zamawiającego reguluje §8 pkt. 12 projektu umowy, zgodnie z którym odsetki za opóźnienie w zapłacie należności pieniężnej naliczane będą przez Wykonawcę w wysokości określonej w art. 4 pkt 3 a) ustawy z dnia 08.03.2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 424. ze zm.).

Pytanie nr 14 dotyczy pakietu nr 7 poz. 1

Czy zamawiający dopuści równoważny preparat o nazwie handlowej Meliseptol Foam Pure, szwajcarskiego producenta BBraun, gotowy do użycia, bezzapachowy preparat w postaci piany przeznaczony do szybkiej dezynfekcji miejsc trudnodostępnych, urządzeń i wszelkich małych powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu; również na oddziałach noworodkowych do inkubatorów oraz głowic USG (rekomendacje producentów głowic Philips, Hitachi, Famed Żywiec) ekranów, monitorów, systemów infuzyjnych i w pionie żywieniowym; oparty o 1-propanol (15g-17g / 100g preparatu) i czwartorzędowe związki amoniowe; bez zawartości aldehydów i alikiloloamin; skuteczny w czasie 1 min na bakterie, grzyby, wirusy (HBV, HIV, HCV, Rota, Vaccinia, Ptasia grypa typu A), oraz w czasie 5 min na wirusy Polioma oraz Noro wirus). Proponowany produkt był stosowany u Państwa w ubiegłym roku i zdobył szerokie uznanie Państwa Personelu medycznego. Warto podkreślić, iż dopuszczenie w/w produktu, pozwoli zaoferować atrakcyjniejszą finansowo ofertę przetargową.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, jako przedmiotu równoważnego.

Pytanie nr 15 dotyczy pakietu nr 9 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu konfekcjonowanego w op. 750 ml ze spryskiwaczem po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, zaokrąglając w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, jako przedmiotu równoważnego pod warunkiem, że pozostałe parametry zaoferowanego przedmiotu zamówienia będą zgodne z wymaganiami zawartymi w opisie przedmiotu.

Pytanie nr 16 dotyczy pakietu nr 9 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści preparat o neutralnym pH ok. 7, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, jako przedmiotu równoważnego.

Pytanie nr 17 dotyczy pakietu nr 8 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie QAV, amin i alkoholi C12-14 etoksylogowanych, do dezynfekcji i mycia powierzchni wyrobów medycznych oraz różnego rodzaju wyposażenia, z możliwością stosowania w obecności pacjenta, również do powierzchni mających kontakt z żywnością, o skuteczności biobójczej B, F(C. albicans) 0,25%-5min.; wirusy: BVDV, Vaccinia 0,5%-15min.? Produkt biobójczy i wyrób medyczny.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 18 dotyczy pakietu nr 8 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie suchych chusteczek do nasączenia preparatami dezynfekcyjnymi, wykonane z 30% z poliestru i 70% z wiskozy, o wymiarach 16x39 cm, konfekcjonowane w zwoje po 150 chusteczek po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, zaokrąglając w górę do pełnych opakowań? Chusteczki zalewane tylko 1,4 l litra roztworu roboczego.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 19 dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zmieni § 7a ust. 3 nadając mu treść:
W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego wad lub uszkodzeń dostarczonego przedmiotu umowy, Wykonawca na pisemny wniosek Zamawiającego (w tym przypadku Strony dopuszczają wniosek złożony za pośrednictwem wiadomości mailowej), zobowiązuje się w terminie 3 dni roboczych od dnia zgłoszenia rozpatrzyć reklamacje i w razie jej uznania, na własny koszt, w terminie kolejnych 3 dni roboczych, dokonać

wymiany przedmiotu zamówienia na wolny od wad i uszkodzeń na zasadach wymiany 1:1.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia zmian do treści wzoru umowy, o których mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 20 dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 10 wartości „40%” wartością „30%”?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia zmian do treści wzoru umowy, o których mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 21 dotyczy projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 1

1. W przypadku zwłoki w terminowym wykonaniu przedmiotu Umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 0,1 % wartości netto niezrealizowanego przedmiotu dostawy za każdy kolejny dzień zwłoki w realizacji przedmiotu Umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości netto niezrealizowanego przedmiotu dostawy.**

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia zmian do treści wzoru umowy, o których mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 22 dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź

Faktury mogą być wystawiane i przesyłane do Zamawiającego w formie papierowej lub elektronicznej w ramach wysyłania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych do Zamawiającego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych , koncesjach na roboty

budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 1666 ze zm.).

Pytanie nr 23 dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 8 ust. 6 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia zmian do treści wzoru umowy, o których mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 24 dotyczy projektu umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7a projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „...od dnia zgłoszenia i uznania wady” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia zmian do treści wzoru umowy, o których mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 25 dotyczy zadania nr 7

Czy zamawiający dopuści do oceny preparat do stosowania w postaci sprayu lub piany, do mycia i dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego (również na oddziałach pediatrycznych) na bazie alkoholi: propylowego i etylowego z dodatkiem propionianu, bez aldehydów chloru fenoli, działanie preparatu bakteriobójcze, grzybobójcze (*C. albicans*) prątkobójcze, wirusobójcze (w tym HBV, HIV, HCV)W opakowaniu polietylenowym o pojemności 1000 ml z końcówką spieniającą z przeliczeniem ilości op.?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 26 dotyczy zadania nr 7

Czy Zamawiający dopuści do oceny bezalkoholowy preparat na bazie aminy, chlorku didecyldimetyloamoniowego oraz chlorku benazalkoniowego, w postaci gotowej do użycia pianki do mycia i dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego (również na oddziałach pediatrycznych skuteczny badaniami w warunkach brudnych wg Norm Europejskich: B (EN

13727, EN16615), Tbc (EN 14348), drożdżaki (EN 16615, EN 13624) V (Polio, Adeno, Noro wg EN 14476), B. subtilis (EN 13704) do 1 minuty w opakowaniu a 750ml ze spryskiwaczem?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 27 dotyczy zadania nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny, spełniający wymogi SWZ, konfekcjonowany w opakowania 350ml, po przeliczeniu odpowiedniej objętości opakowań w ilości 108szt?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, przy odpowiednim przeliczeniu wymaganej przez Zamawiającego ilości przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 28 Dot. termin składania ofert

Z uwagi na okres urlopowy zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert w celu skompletowania ofert od producentów/dystrybutorów.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Pytanie nr 29 dotyczy zadania nr 8, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat równoważny o nazwie handlowej Surfanios Premium, dostarczany dotychczas do Zamawiającego tj. preparat dezynfekująco-myjący do powierzchni oraz wyrobów medycznych oparty na bazie N-(3-aminopropyl)-N-dodecylopropano-1,3-diaminy, chlorku didecyldimetyloamonowego, niezawierający aldehydów, chloru, pochodnych fenolowych i substancji nadtlennowych, z możliwością stosowania w obecności pacjentów (w tym dzieci), preparat może być stosowany do powierzchni mających kontakt z żywnością. Spektrum działania: B (Listeria, Salmonella), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota) - 0,25% w czasie do 5 minut, F(C. albicans) - 0,25% w czasie do 15 minut, Tbc – 0,25% w czasie do 60 minut. Opakowanie o pojemności 1 l

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, jako przedmiotu równoważnego.

Pytanie nr 30 dotyczy zadania nr 8, poz. 3 a

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki równoważne o nazwie handlowej Incidin Dry Wipes Premium dostarczane dotychczas do Zamawiającego tj. suche chusteczki Incidin Premium Dry Wipes wykonane z polietylenu PET o wymiarach 20x38 cm. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, jako przedmiotu równoważnego.

Pytanie nr 31 dotyczy zadania nr 9, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat równoważny o nazwie handlowej Aniospray Quick, tj. preparat do szybkiej dezynfekcji wyrobów medycznych oraz małych i trudnodostępnych powierzchni odpornych na działanie alkoholi w placówkach służby zdrowia, o działaniu bakterio-, grzybo-, i wirusobójczym. Gotowy do użycia. Oparty na bazie etanolu i IV rzędowych związków amonowych. W opakowaniu o pojemności 1000 ml (spray) dla pozycji 1 oraz 5000 ml (kanister) dla pozycji 2.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 32 dotyczy zadania nr 9, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat równoważny o nazwie handlowej Skinman Soft Protect, tj. preparat dezynfekcyjny o działaniu bakterio-, grzybo- i wirusobójczym. Gotowy do użycia. Przeznaczony do dezynfekcji rąk. Zawierający min. 70g etanolu w 100g preparatu. Ponadto zawiera witaminę E, glicerynę i pantenol. Naturalne pH dla skóry rąk. Do stosowania w placówkach ochrony zdrowia. W opakowaniu o pojemności 1000 ml + pompką.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, jako przedmiotu równoważnego.

Pytanie nr 33 dotyczy dot. projektu umowy §2 ust.4 lit. b) oraz rozdział IV SWZ

W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych związanych ze skutkami działań wojennych na Ukrainie, które mogą mieć wpływ na dostępność m.in. asortymentu będącego przedmiotem postępowania w nawiązaniu do zapisów w projekcie umowy §2 ust.5 SWZ w rozdziale IV SWZ zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia zmian do treści wzoru umowy, o których mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 34 dotyczy projektu umowy §4 ust.2 i §5 ust.2 c)

Zwracamy się z prośbą ujednolicienie wskazanego w umowie §5 ust.2c) terminu ewentualnego wydłużenia okresu obowiązywania umowy na nie dłuższy niż 3 miesiące zgodnie z zapisem w §4 ust.2.

Odpowiedź

Zamawiający doprecyzowuje, że termin ewentualnego wydłużenia okresu obowiązywania umowy wynosić będzie nie dłużej niż 3 miesiące.

Pytanie nr 35 dotyczy projektu umowy §2 ust. 3

W związku z panującą z sytuacją epidemiczną w celu zachowania zwiększonych środków bezpieczeństwa prosimy o usunięcie zapisów w projekcie umowy §2 ust. 3 dotyczących wniesienia i rozładunku towaru. Obecny zapis implikuje zwiększone zagrożenie dla osób realizujących bezpośrednie dostawy do Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia zmian do treści wzoru umowy, o których mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 36 dotyczy projektu umowy §10, ust. 2

W związku z faktem, iż zwyczajowo suma kar umownych wynosi maksymalnie do 20% (art. 436 pkt.3 Ustawy PZP), prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów umowy w zakresie §10, ust. 2 w sposób następujący:

„2. Strony ustalają, że łączna wysokość wszystkich kar umownych określonych w niniejszym § wynieść więcej niż 20% wartości netto wynagrodzenia umownego Wykonawcy określonego w §8 ust. 1 umowy.”

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia zmian do treści wzoru umowy, o których mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 37 dotyczy zadania nr 6

Prosimy o wyjaśnienie czy w ZADANIU NR 6 poz. 1 Zamawiający dopuści mydło w postaci pianki do higienicznego mycia rąk. Nie zawierająca mydła. Zalecana do stosowania u osób z alergią i nietolerancją na produkty na bazie mydła. Tworząca białą, trwałą i gęstą piankę dlikaśnie pokrywając myte dłonie. Zawierająca w składzie: Aqua, Glycerin, Sodium C14-16 Olefin

Sulfonate, Propylene Glycol, Cocamidopropyl Betaine, Lactic Acid, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone. Przebadany dermatologicznie. Opakowanie wkład 1l do dozownika w systemie zamkniętym z odpowiednim przeliczeniem opakowań wymaganych przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 38 dotyczy zadania nr 6

Prosimy o wyjaśnienie czy w ZADANIU NR 6 poz. 2 Zamawiający dopuści płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk zawierający w 100 g: 63,7 g etanolu i 6,3 g propan-2-olu. Zawierający glicerynę. Spektrum bójcze: B, F (*C.albicans*), Tbc (*M.terrae*), V (*Vaccinia*, HIV, HBV, HCV, SARS-Cov-2, BVDV, rota noro) - do 60 sekund. Higieniczna dezynfekcja wg. EN 1500: 2x 1,5 ml w 2 x 15 sekund. Chirurgiczna dezynfekcja rąk, EN 12791: 2 x 1,5 ml w 3 min. Produkt zarejestrowany jako produkt biobójczy oraz wyrób medyczny. Może być stosowany także do dezynfekcji powierzchni, w tym powierzchni wyrobów medycznych. Opakowanie wkład 1l do dozownika w systemie zamkniętym z odpowiednim przeliczeniem opakowań wymaganych przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 39 dotyczy zadania nr 6

Prosimy o wyjaśnienie czy w ZADANIU NR 6 poz. 3 Zamawiający dopuści ochronny krem (na bazie oleju w wodzie) przeznaczony do pielęgnacji skóry rąk i ciała. Odżywia, regeneruje skórę, wykazuje działanie stymulujące procesy odnowy naskórka. Posiada właściwości nawilżające, łagodzi podrażnienia. Niweluje uczucie szorstkości, uelastycznia. Zalecany do codziennego stosowania po częstym myciu rąk. Polecany dla osób narażonych na wysuszenie i macerację skóry w wyniku częstego mycia i używania rękawic ochronnych. Wykazuje działanie osłaniające, szybko się wchłania. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk, posiada badania dermatologiczne. Zawiera witaminę E, glicerynę, oliwę z oliwek. Opakowanie 500 ml z odpowiednim przeliczeniem opakowań wymaganych przez Zamawiającego. Opakowanie dostosowanie do dozowników DERMADOS.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 40 dotyczy zadanie nr 6

W przypadku dopuszczenia preparatu z ZADANIA NR 6 poz. 1, poz. 2 prosimy o określenie potrzebnej ilości dozowników w jakie należy wyposażać szpital na czas trwania umowy.

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie nr 37

Pytanie nr 41 dotyczy zadanie nr 6

W przypadku dopuszczenia preparatu z ZADANIA NR 6 poz. 3 prosimy o określenie potrzebnej ilości dozowników w jakie należy wyposażać szpital na czas trwania umowy.

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie nr 39

Pytanie nr 42 dotyczy zadanie nr 6

Prosimy o wyjaśnienie czy w ZADANIU NR 6 poz. 4 Zamawiający dopuści dozowniki w systemie zamkniętym, hermetyczny system zamknięty bez dostępu powietrza. Dozowniki dostosowane są do opakowań jednorazowych w formie worków. Kolor obudowy: biały, tył oraz ramię dozujące: szarę. Wymiary: szerokość 133mm, wysokość 270 mm, głębokość 115 mm.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 43 dotyczy zadanie nr 7

Prosimy o wyjaśnienie czy w ZADANIU NR 7 poz. 1 Zamawiający dopuści gotową do użycia piankę do mycia i dezynfekcji delikatnych powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi. Do stosowania na powierzchniach sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzyw sztucznych oraz szkła akrylowego a także do powierzchni mającej kontakt z żywnością. Skład: N-(3-aminopropyl)-N-dodecylopropano-1,3-diamina, poli(oksy-1,2-etanodilo),.alfa.-[2-(didecylmetyloamino)etylo]-.omega.-hydroksy-,propanian(sól). Spektrum i czas działania: B, MRSA, F, Tbc, V (HBV, HIV, HCV, BVDV, SARS-Cov-2, Vaccinia, Herpes simplex, Ebola) w 5 min. Posiadający pozytywną opinię CZD. Wyrób medyczny klasy II a oraz produkt biobójczy.

Opakowanie 1l ze spryskiwaczem z odpowiednim przeliczeniem opakowań wymaganych przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 44 dotyczy zadanie nr 7

Prosimy o wyjaśnienie czy w ZADANIU NR 7 poz. 1 Zamawiający dopuści gotowy do użycia środek na bazie alkoholu, przeznaczony do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni. Skład: etanol, 2-propanol. Łączna zawartość alkoholu do 70%. Bez zawartości dodatkowych substancji (aminy, QAV, aldehydu, fenolu). Polecany do dezynfekcji małych powierzchni: łóżek, foteli, aparatury medycznej, szafek, blatów oraz innych trudnodostępnych powierzchni. Zalecany do dezynfekcji mających kontakt z żywnością oraz końcówek stomatologicznych, wycisków silikonowych. Produkt posiadający pozytywną opinię producenta sprzętu medycznego Famed w zakresie tolerancji materiałowej na tworzywo ABS i materiały obiciowe. Posiadający pozytywną opinię CZD. Spektrum bójcze potwierdzone badaniami z obszaru medycznego: B (MRSA), F (C.albicans), Tbc (M.terrae), wirusy otoczkowe (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, SARS-Cov-2, wirus grypy, Ebola), Rota, Noro w czasie od 30 sekund do 1 minuty. Dostępny w dwóch wersjach zapachowych: neutral i teatonic. Produkt o podwójnej rejestracji: wyrób medyczny klasy II a oraz produkt biobójczy. Opakowanie 1l ze spryskiwaczem.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 45 dotyczy zadanie nr 8

Prosimy o wyjaśnienie czy w ZADANIU NR 8 poz. 2 Zamawiający dopuści koncentrat do mycia i dezynfekcji sprzętu medycznego oraz dużych powierzchni zmywalnych jak unity, łóżka, fotele zabiegowe, stoły operacyjne, aparatura medyczna. Posiadający wysoką tolerancję materiałową - nadaje się do dezynfekcji materiałów obiciowych oraz wyrobów ze szkła, tworzyw ABS, porcelany, gumy, stali szlachetnej oraz aluminium, niklu i chromu, również do szkła akrylowego. Może być używany do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością. Bez zawartości aldehydów i fenoli, nie odbarwiający dezynfekowanych powierzchni. Posiadający pozytywną opinię producenta sprzętu medycznego Famed w zakresie tolerancji materiałowej na tworzywo ABS i materiały obiciowe. Posiadający pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka. Skład: N-(3-aminopropyl)-N-dodecylopropano-1,3-diamina, poli(oksy-1,2-etanodilo), alfa-[2-(didecylmetyloamino)etylo]-.omega.-hydroksy-, propanian(sól), chlorek

didecyldodimetyloamoni. Spektrum i czas działania: B (*P. aeruginosa*), F (*C. albicans*), Tbc (*M. terrae* i *M. avium*), V (*Vaccinia*, BVDV, HIV, HBV, HCV, Herpes simplex, wirus grypy, Ebola, SARS-Cov-2), Adeno - 0,5% w 15 min, Polio 0,5% w 30 min., B, F (*C. albicans*) - 0,25% w 15 min. w warunkach czystych, Rota 1% w 15 min. w warunkach brudnych, Noro 4% w 15 min w warunkach brudnych, F (*A. brasiliensis*) 1,5% w 60 min. Preparat posiadający rejestrację jako produkt biobójczy oraz wyrób medyczny klasy IIa. Opakowanie 1l z wbudowanym dozownikiem.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 46 dotyczy zadanie nr 8

Prosimy o wyjaśnienie czy w ZADANIU NR 8 poz. 3a, 3b Zamawiający dopuści suche ściereczki przeznaczone do nasączania preparatem gotowym do użycia lub roztworem użytkowym koncentratu z wodą. Do mycia i dezynfekcji różnych powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych. Porowata struktura o gramaturze 45g/m² +/- 2g/m². Niepyłące, niestrzępiące się, wytrzymałe i odporne na detergenty. Wymiary: 16 x 30cm. ilość ściereczek w opakowaniu - 100, pozwala na efektywne wykorzystanie w ciągu 30dni (czas przechowywania roztworu). Perforacja ułatwiająca odrywanie. Chusteczki - Wyrób medyczny klasy 1. Skład: polipropylen (50%) i celuloza (50%). Każda z rolek posiada etykietę oraz naklejkę, na której jest miejsce na wpisanie: nazwy produktu nasączającego, stężenia, daty nasączenia, daty przydatności oraz osoby przygotowującej roztwór. Rolka zamknięta w wiaderku z HDPE o wysokiej odporności na chemikalia, ze szczelnym zamknięciem. Wiaderko wielokrotnego użytku. Opakowanie 100 szt. wkład z odpowiednim przeliczeniem opakowań wymaganych przez Zamawiającego (3a) oraz opakowanie 100 szt. wiadro z odpowiednim przeliczeniem opakowań wymaganych przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 47 dotyczy zadanie nr 8

Prosimy o wydzielenie z ZADANIA NR 8 poz. 2, poz. 3a, poz. 3b do odrębnego zakresu. Wydzielenie z ZADANIA NR 8 poz. 2, poz. 3a, poz. 3b do odrębnego pakietu pozwoli ubiegać się o zamówienie szerszemu gronu oferentom. Stąd prośba jest uzasadniona i może przynieść Zamawiającemu większe korzyści finansowe związane z większą konkurencyjnością ofert.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do odrębnego zadania.

Pytanie nr 48 dotyczy zadanie nr 9

Prosimy o wyjaśnienie czy w ZADANIU NR 9 poz. 1 Zamawiający dopuści gotowy do użycia środek na bazie alkoholu, przeznaczony do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni. Skład: etanol, 2-propanol. Łączna zawartość alkoholu do 70%. Bez zawartości dodatkowych substancji (aminy, QAV, aldehydu, fenolu). Polecany do dezynfekcji małych powierzchni: łóżek, foteli, aparatury medycznej, szafek, blatów oraz innych trudnodostępnych powierzchni. Zalecany do dezynfekcji mających kontakt z żywnością oraz końcówek stomatologicznych, wycisków silikonowych. Produkt posiadający pozytywną opinię producenta sprzętu medycznego Famed w zakresie tolerancji materiałowej na tworzywo ABS i materiały obiciowe. Posiadający pozytywną opinię CZD. Spektrum bójcze potwierdzone badaniami z obszaru medycznego: B (MRSA), F (C.albicans), Tbc (M.terrae), wirusy otoczkowe (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, SARS-Cov-2, wirus grypy, Ebola), Rota, Noro w czasie od 30 sekund do 1 minuty. Dostępny w dwóch wersjach zapachowych: neutral i teatonic. Produkt o podwójnej rejestracji: wyrób medyczny klasy II a oraz produkt biobójczy. Opakowanie 1l ze spryskiwaczem.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, jako przedmiotu równoważnego pod warunkiem, że minimalna zawartość alkoholu w oferowanym produkcie wynosić będzie 70%.

Pytanie nr 49 dotyczy zadanie nr 9

Prosimy o wyjaśnienie czy w ZADANIU NR 9 poz. 2 Zamawiający dopuści płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk zawierający w 100 g: 63,7 g etanolu i 6,3 g propan-2-olu. Zawierający glicerynę. Spektrum bójcze: B, F (C.albicans), Tbc (M.terrae), V (Vaccinia, HIV, HBV, HCV, SARS-Cov-2, BVDV, rota noro) - do 60 sekund. Higieniczna dezynfekcja wg. EN 1500: 2x 1,5 ml w 2 x 15 sekund. Chirurgiczna dezynfekcja rąk, EN 12791: 2 x 1,5 ml w 3 min. Produkt zarejestrowany jako produkt biobójczy oraz wyrób medyczny. Może być stosowany także do dezynfekcji powierzchni, w tym powierzchni wyrobów medycznych. Opakowanie 5l.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, jako przedmiotu równoważnego.

Pytanie nr 50 dotyczy zadanie nr 9

Prosimy o wyjaśnienie czy w ZADANIU NR 9 poz. 3 Zamawiający dopuści płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk zawierający w 100 g: 63,7 g etanolu i 6,3 g propan-2-olu. Zawierający glicerynę. Spektrum bójcze: B, F (C.albicans), Tbc (M.terrae), V (Vaccinia, HIV, HBV, HCV, SARS-Cov-2, BVDV, rota noro) - do 60 sekund. Higieniczna dezynfekcja wg. EN 1500: 2x 1,5 ml w 2 x 15 sekund. Chirurgiczna dezynfekcja rąk, EN 12791: 2 x 1,5 ml w 3 min. Produkt zarejestrowany jako produkt biobójczy oraz wyrób medyczny. Może być stosowany także do dezynfekcji powierzchni, w tym powierzchni wyrobów medycznych. Opakowanie 1l z pompką.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, jako przedmiotu równoważnego.

Pytanie nr 51 dotyczy zadanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia, niskoalkoholowy preparat przeznaczony do szybkiej dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych. Produkt posiada doskonałą kompatybilność materiałową, został przebadany dermatologicznie, wykazuje właściwości myjące, jest skuteczny zgodnie z normą EN 16615 w czasie 1 minuty. Skład: 100 g preparatu zawiera: 17,4 g propan-2-ol, 12,6 g etanol (94% w/w). Spektrum działania: B, F (c. albicans), V(BVDV, Vaccinia, rota, polyoma) – 1 minuta, Tbc(m.terrae) – 5 minut. Wyrób medyczny, opakowanie 1L ze spryskiwaczem, po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu.

Zatwierdzam:
Dyrektor ds. medycznych
Anna Kubicka